



Wrocław, dnia 17-05-2019 r.

Nr sprawy: **USK/DZP/PN-108/2019**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Odczynniki do Laboratorium Analitycznego – wyczerpanie**”. na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 poz. 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie testów do wykrywania narkotyków faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

SIWZ VIII.3 Czy Zamawiający wyraża zgodę w związku z ograniczoną ilością miejsca na przelewach - w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej na opisanie przelewu: „Wadium nr spr.: **USK/DZP/PN-108/2019** pakiet” ?

Odpowiedz 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do umowy :

Pytanie 3

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.”?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie 4

§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.7, wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?

Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

§11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie §8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia (...)”?

Odpowiedz 5

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 13:

Pytanie 6

W Opisie przedmiotu zamówienia – formularzu asortymentowo – cenowym dla pakietu nr 13 brak jest pozycji: GAD – test ELISA oraz panel testowy do oznaczania profili alergologicznych zawierających białka mleka i panel alergologiczny zawierający orzeszki ziemne, natomiast w warunkach granicznych widnieją opisy do wymienionych testów. Czy zatem te zapisy w warunkach granicznych możemy uznać za zbędne?

Odpowiedz 6

Tak opisy dotyczące GAD – test ELISA oraz paneli testowych do oznaczania profili alergologicznych zawierających białka mleka i paneli alergologicznych zawierających orzeszki ziemne należy uznać za zbędne. Nie dotyczą asortymentu o którym mowa w pozycjach tabeli odczynnikowej

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ

POUCZENIE Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71/784–27–65;

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną